АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
05.12.2018 г.                                                                                                №616
ст. Егорлыкская

О  внесении изменений в приказ
от 21.11.2018 г. №593
Согласно Положению о районном этапе областного конкурса «Учитель года -2019» (приказ отдела образования Администрации Егорлыкского района от  11.10.2018 г.  № 531), в целях организованного проведения конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования от 21.11.2018 г. № 593 «Об утверждении состава жюри муниципального этапа областного конкурса «Учитель года  – 2019» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к приказу  отдела образования Администрации Егорлыкского района читать в следующей редакции:

Состав жюри районного этапа

областного конкурса  «Учитель года – 2019».

     - Господинкин С.А. – председатель жюри.

Номинация «Учитель года».

     - Реуцкая Е.С. –  заведующий методического кабинета (далее по тексту – МК);

- Пупкова Н.Б. – ведущий специалист отдела образования;

- Лебединская Л.В. – методист МК;

- Полякова С.В. – учитель биологии МБОУ ЕСОШ№1, руководитель муниципальной творческой группы «Учитель года - СПЕКТР»;

- Дмитриев А.Г. – учитель русского языка и литературы  МБОУ ЕСОШ№7 им О.Казанского;

- Лиховидова В.В. – учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ№11;

- Баршадская Е.Б. – учитель истории и обществознания МБОУ ЛСОШ№8;

- Сердюкова О.Г. – учитель иностранного языка РСОШ№4 им. С.В. Пешеходько.

2. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в  нем.

   3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     С.А. Господинкин
   Реуцкая Е.С.
    21-3-83